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Nyt fra Institutlederen 
 
Kære alle 
 
Så fik vi taget hul første forårsmåned. Mens vi venter på solen, er her nogle af de væsentligste nyhe-
der siden sidste brev: 
 
Nyt fra missionerne 
 
• Der afholdes workshop i børn og unges trivselsmission torsdag den 14. marts: Klik og tilmeld. 
• Der indkaldes til online samarbejdsmøde i energimissionen den 26. marts kl. 10.00-10.45. Invi-

tation følger i kalenderen. 
 
Nyt om kandidatoptag 
Der er kommet tal for søgningen til kandidatuddannelserne. Tallene kan alene give en indikation på 
det endelige optag, da ansøgningerne ikke er behandlet, og de studerende ikke har sagt endeligt ja. 
 
Hvis der alene fokuseres på 1. prioritetsansøgere, ses følgende billede: 
 
• KSA i Aalborg har opnået 78 ansøgninger (mod 92 i 2023). 
• KSA i København har opnået 153 ansøgninger (mod 148 i 2023). 
• Sociologi har opnået 42 ansøgninger (mod 63 i 2023). 
• Kriminologiuddannelsen har opnået 147 ansøgninger (mod 127 i 2023). 
 
Samlet set er der tale om et marginalt fald på under 3 procent i det samlede antal 1. prioritetsansøg-
ninger – Det er godt gået! 
 
Der er dog også en forskydning i ansøgningerne, hvor kriminologi stiger i popularitet, hvorimod KSA i 
Aalborg og sociologi daler i popularitet. Kort opsummeret kan man sige, at optagstallene ser rigtig 
gode ud for kriminologi – men uden at være forfærdelige for alle andre. 
 
Nyt om trivselsbarometer og APV 
Som bekendt er resultaterne fra årets trivselsmåling offentliggjort. På SSH-fakultetet ligger vi gene-
relt lidt under niveauet for det samlede AAU. 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Sbrb9QbOb0msPgzxQ2HZNKlT_BWviBJLiqUk7oC-elFUOUNTNTMyWUpPNzFYSFFGM0VOMVZQOUY1Ni4u
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ISSA ligger på alle parametre på niveau eller over gennemsnittet for SSH. Der er dog stadig en række 
væsentlige udfordringer, særligt inden for balanceproblematikker, stressproblematikker og proble-
matikker omkring information og inddragelse i større beslutninger. 
 
På den positive side udtrykkes der høj tilfredshed med jobbet, høj motivation og mening med arbejdet 
samt høj tillid og oplevelse af indflydelse på arbejdet. 
 
Sekretariatet adskiller sig negativt fra det samlede billede ved mere udprægede balanceproblemer, 
stress samt lavere oplevelse af anerkendelse. Sekretariatet adskiller sig positivt ved et tillidsfuldt 
miljø og en oplevelse af hjælp fra nærmeste leder. 
 
På ISSA er der samlet 3 oplevelser med seksuel chikane (1 med kollega eller leder - 2 med eksterne 
parter) samt 4 oplevelser med mobning (3 fra andre dele af organisationen og 2 fra kollega eller leder). 
 
Ulykker og sygefravær 
Vi havde heldigvis ingen arbejdsulykker i 2023. Når det gælder sygefraværet, har vi rapporteret et 
samlet sygefravær på 9,91. Det er en smule over fakultetsgennemsnittet på 8,59, men et lille fald i for-
hold til fraværet i 2022 (- 5,1 %). Der er en ligelig fordeling mellem langtidssygemeldinger (>30 dage) 
og kortere sygemeldinger (<30 dage). Sekretariatet udmærker sig ved et lidt højere sygefravær på 
15,75 dage, hvilket dog er et lille fald ift. 2023. På sekretariatet er det særligt langtidssygemeldinger, 
der fylder i statistikken. 
 
Resultaterne fra trivselsbarometer, arbejdsulykker og sygefraværsstatistikken indgår alle som ele-
menter i arbejdet med den samlede Arbejdspladsvurdering (APV). Resultaterne af trivselsbaromete-
ret (og arbejdsulykker) har været drøftet i udvalget for Sikkerhed og samarbejde (SAU) den 26. februar 
2024 – og det er planen at næste skridt i processen bliver at indkalde til dialogmøder om arbejdsmil-
jøet i 4 grupper: Sekretariat, København alle, Aalborg lektorer og professorer, Aalborg øvrige VIP. 
 
Der lægges op til drøftelse af: 
Balanceproblematikker, stressproblematikker, problematikker omkring information og inddragelse, 
omgangsformer på arbejdspladsen, gruppespecifikt emne samt åbent emne. Det samlede resultat 
drøftes i SAU, der kommer med inputs til indsatser og handleplan. 
 
Jeg håber, APV-processen kan give et godt afsæt til at få gjort noget ved disse problematikker. 
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I den kommende tid kommer institutledelsen blandt andet til at være optaget af: 
 
En plan for Sydhavnen  
I den seneste tid har vi oplevet flere opsigelser i Sydhavnen. Det skyldes ganske givet, at der ikke er 
klarhed over, hvordan situationen i Sydhavnen vil være, efter at det sidste hold studerende forvente-
ligt forlader KSA i 2027. Punktet adresseres på førstkommende afdelingsmøde. 
 
MUS 
For mange er det ved at være tid til at afholde MUS. I den kommende tid vil der være fokus på at af-
holde MUS med alle der er i overgangssituationer. Hvis du ønsker en samtale, er du meget velkommen 
til at sende en mail.  
 
Institutseminardag 
Der afholdes institutseminardag den 19. august. Kalenderindkald er på vej.  
 
Et samlet institut som bidrager 
Vi arbejder på at give diskussionerne fra sidste års seminar en form. 
 
Nye hjemmesider 
Den 1. marts gik vores nye hjemmesider i luften.  
 
Hjemmesiderne er designet med fokus på at levere gode brugeroplevelse samtidigt med at de er op-
timalt tilpasset til søgemaskiner.  
 
Hjemmesiderne har en enkel og intuitiv brugergrænseflade, der gør det let for besøgende at navigere 
rundt på hjemmesiden. Hjemmesiderne er i responsivt design, så uanset om vores besøgende tilgår 
hjemmesiden fra en computer, tablet eller smartphone, tilpasses layoutet automatisk for at sikre en 
optimal visning og brugeroplevelse. 
 
I første omgang har vi koncentreret os om at få flyttet alt indhold med over, så intet går tabt. Der er - 
som altid - mulighed for at komme med feedback og ønsker, hvis der er noget, I synes, der ikke funge-
rer. Så finder vi en god løsning sammen. 
 
Ligesom med de gamle hjemmesider har AAU en designmanual, vi skal overholde og modulerne på de 
nye hjemmesider er også ”faste” på den måde, at vi ikke selv kan programmere dem anderledes. Men 
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der er mange flere moduler – og dermed muligheder – end på de gamle hjemmesider og der kommer 
til stadighed nye moduler til.  
 
ITS har sørget for at redirecte alle vores korte URLer/markedsføringsURLer (f.eks. www.sam-
vaer.aau.dk, www.socmap.aau.dk, mv.) til de nye hjemmesider. 
 
Skulle du trods ovenstående opleve fejl og/eller mangler på de nye hjemmesider, så tøv ikke med at 
kontakte Cirkeline på kappel@socsci.aau.dk.  
 
 

De bedste hilsner 
 

~ Jakob Skjøtt-Larsen, Institutleder 
 

Nyt fra uddannelserne 
 
Nye Studienævn 

• Nyt Studienævn for Sociologi og Kriminologiuddannelsen per 1.2 2024 - Studienævnsforper-
son (SNFP) Rasmus Møberg 

• Kriminologi bliver en del af dette studienævn med uddannelseskoordinator Annette 
Olesen 

• VIP-medlemmer: Rasmus Møberg, Annette Olesen, Sune Qvotrup Jensen, Rasmus 
Munksgaard, Morten Kyed, Hanne Louise Jensen 

• Socialrådgiveruddannelsen ny struktur med studienævnsforperson Maria Appel Nissen og ud-
dannelseskoordinator Berith Heien 

• VIP-medlemmer: Maria Appel Nissen, Berith Heien, Per Østergaard og Vibeke Bak Niel-
sen 

• KSA nyt studienævn men fortsætter i samme struktur – Studienævnsforperson Maja Lunde-
mark Andersen 

http://www.samvaer.aau.dk/
http://www.samvaer.aau.dk/
http://www.socmap.aau.dk/
mailto:kappel@socsci.aau.dk
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• VIP-medlemmer: Maja Lundemark Andersen, Andreas Møller Jørgensen, Mette Rømer, 
Merete Monrad og Mathias Herup Nielsen 

• MBU nyt studienævn og overgår til administrativt at være knyttet til ny EVU-enhed med udgan-
gen af februar. Uddannelsesleder Mie Engen. 

• VIP-medlemmer: Mie Engen, Anne Kirstine Mølholt, Anne Gørlich og Anne Mette W. Ni-
elsen 

Tak til alle der stiller op og lægger engagement i ledelsen og udviklingen af vores uddannelser. 

Inddatering.nu 
Vi har siden I fik dem ud arbejdet for at få de sidste rettelser ind i timenormerne for at matche æn-
dringer i eksamensformer med videre. I vil derfor få udsendt normerne igen inden længe. 

Samtidig har vi arbejdet med den feedback vi har fået fra jer alle: 

• Transport findes under kategorien supplerende timer – transport tur-retur. 

 

• Der er fundet en løsning på opgørelserne af de Ph.d.-studerendes timer. 

• Der arbejdes hen over det næste stykke tid med at få normerne ind i parentes så man kan se 
dem. 

• Det er blevet påpeget at inddaterede ændringer overskriver tidligere inddateringer. Det kan 
ifølge udbyder desværre ikke lade sig gøre at ændre dette. Det vil derfor være sådan at når I 
inddaterer rettelser her i forbindelse med check af efteråret, så fremstår de i oversigten som 
ekstra logninger. I fanen oversigt kan man så gå ind og rette og slette. 
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• Hvis I har undervisning på andre institutter, er der en kategori under instituttimer hvor de kan 
inddateres. Vi kan desværre ikke inkorporere normer fra andre institutter i vores eget system. 
Men der kommer et regnskab på dem via rekvisitioner fra andre institutter som VIP så skal ve-
rificere. 

  

• Det er blevet efterspurgt at man kan markere hvad der er budget og hvad der er regnskab. Vi 
kan ikke lave et ekstra tick. Det vil dog altid være sådan at timerne frem til regnskabstidspunk-
tet i enden af et semester er budget. Men for at man selv kan overskue sine inddateringer er 
den bedste løsning at I bruger kommentarfeltet til at holde tråd i hvad I har budgetteret med. 

• Vi arbejder på at lave en guide til inddatering.nu  
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I efteråret evaluerer vi de nye timenormer sammen med studienævnene. Hvor eventuelle uhensigts-
mæssigheder kan justeres.  

Der knokles lige nu i studieadministrationen for at EF2023 lukkes i marts. 

VIP skal mellem 1-15. marts verificere tallene for efteråret 2023 inde i inddatering.nu samt indda-
tere budget for EF24.  

Samtidig indføres tal for frikøb og aftaler fremadrettet af projektøkonomerne og HR. 

Hvis I har spørgsmål eller brug for hjælp til inddatering så skriv til Anja Filtenborg Pedersen -
afp@socsci.aau.dk eller Mia Arp Fallov – fallov@socsci.aau.dk. 

Det er afgørende at I overholder deadlines fordi tallene herfra umiddelbart efter den 15. marts bruges 
i bemandingen af uddannelserne for efterårssemesteret 2024. 

Fremadrettet vil denne proces ligge tidligere. Vi arbejder sammen med administrationen på at få års-
hjulet på plads, da inddatering.nu spiller ind i mange processer. VIP vil fra næste omgang blive ind-
kaldt i Outlook når det er tid til at inddatere. 

Kompetenceudvikling 
Ifølge den vedtagne politik for pædagogisk-didaktisk kompetenceudvikling bør alle jævnligt deltage i 
kompetenceudviklingsaktiviteter. Foråret har følgende tilbud indenfor kompetenceudvikling af un-
derviserne: 

Workshop i grafisk facilitering tirsdag den 12. marts, kl.13-15.30. Kroghstræde 7, lokale 61 (seminar-
rum). 

Hermed invitation til workshop i grafisk facilitering i undervisningen v/Heidi Hautopp, Institut for Kul-
tur og Læring. 

Workshoppen giver inspiration og værktøjer til at eksperimentere med kreative undervisnings- og 
formidlingsformer, der understøtter de studerendes læring. Der er særligt fokus på undervisning på 
EVU.  

Vi kan være 15-20 undervisere i workshoppen.  

Tilmelding sker efter først-til-mølle- princippet her: https://forms.office.com/e/VNCqRmDKxq 

Frist for tilmelding: fredag den 8. marts.  

mailto:-afp@socsci.aau.dk
mailto:-afp@socsci.aau.dk
https://vbn.aau.dk/da/persons/135008
https://forms.office.com/e/VNCqRmDKxq
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Hjælp til at udvikle digitale aspekter af EVU-undervisning 
CDUL tilbyder at afholde en workshop for EVU-undervisere, som hjælper dem med at udvikle de digi-
tale aspekter af deres undervisning. Underviserne skal på workshoppen identificere ét eller flere digi-
tale elementer i deres undervisning baseret på principperne for digitalt understøttet PBL, som de øn-
sker at udvikle og afprøve i løbet af kurset. Derudover vil CDUL understøtte udviklingen og praksissen 
for disse elementer med løbende didaktisk og pædagogisk sparring samt kompetenceudvikling, som 
gør underviserne i stand til at føre deres idéer ud i livet.  

Tilbagemelding til Kasper Strandvig (kas@adm.aau.dk) hurtigst muligt. 

Kompetenceudviklingskursus for undervisere der har studerende med ADHD/ADD den 24.april kl. 
9.30-12.30 (lokale og tilmeldingsblanket følger)  

Kompetenceudviklingskurset faciliteres af en underviser fra ADHD-foreningen og varer 3 timer og 
består primært at et oplæg fra underviseren. Der vil være små øvelser og mulighed for at stille 
spørgsmål undervejs.  

Oplægget er bygget op over tre dele.  

Del 1 handler om at få en grundlæggende og fælles viden om ADHD/ADD. Vores erfaring er, at det vir-
ker godt at en hel personalegruppe får viden (eller opfrisket viden) for at sikre de bedste forudsætnin-
ger for at arbejde med studerende med ADHD/ADD. Her kommer vi bl.a. ind på kernetræk, årsager og 
hjernen med ADHD.  

Del 2 handler om, hvorfor det kan være udfordrende at være studerende med ADHD og hvordan un-
derviseren kan tilrettelægge undervisning, som tilgodeser de udfordringer som de studerende kan 
have. Denne del er meget praktisk og indeholder praktiske pædagogiske værktøjer til ”ADHD-venlig 
undervisning”.  

Del 3 handler om støtte og mestring. Dette er både den individuelle støtte (ofte SPS) og en præsenta-
tion af vores materiale til studiemestringsforløb, som er udviklet og afprøvet af foreningen.  

HUSK at opdatere jeres undervisningsportfolio. 

Kvalitetssikring 
Efter uddannelserne har knoklet med at lave rapporter i efteråret har vi her i februar afholdt årets 
kvalitetssikringsrunde.  

Vi har med succes gennemført uddannelsesevaluering af BA Sociologi-, KA Sociologi- og KA 

mailto:kas@adm.aau.dk
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Kriminologiuddannelserne. Her havde vi rigtigt gode diskussioner sammen med Lektor Jakob De-
mant fra KU som ektern faglig ekspert, Kristian Kindtler, Senior Programme Manager hos Norlys samt 
Sune Gabelgård, Head of Financial Crime Prevention, Vipps MobilePay som eksterne aftagerrepræ-
sentanter, studenterrepræsentanter og undervisere og uddannelsesledelsen. Uddannelserne fik 
mange fine ord med på vejen. Her var der blandt andet diskussioner af den nye studieordning på KA 
Sociologi og det hvordan Kriminologiuddannelsen kan imødekomme væksten inden for kriminalitets-
bekæmpelse på det finansielle område. 

Desuden har vi haft kvalitetsstatusrapportmøder på Socialrådgiveruddannelsen, MBU og Kandidatud-
dannelsen i Socialt Arbejde og Advances sammen med Prodekan Malene Gram og Prodekan Anette 
Therkelsen.  

Lige nu arbejdes der på livet løs med at lave handleplaner for uddannelserne på baggrund af det gode 
input. 

 
~ Mia Arp Fallov, Viceinstitutleder for Uddannelse 

 

Nyt fra ph.d.-området 
 
På ph.d.-området er der følgende væsentlige ting. 

Ph.d.-administration  
Selve ph.d.-administrationen vil fremover varetages af Cirkeline Kappel. Cirkeline kan kontaktes på 
inst.issa.phd@socsci.aau.dk.  

Med enkelte undtagelser vil al administration af ph.d.-kurser fremover varetages af AAU PHD. Cirke-
line vil fortsat annoncere kurserne på hjemmesiderne og Mette Munch vil stå for booking af lokaler og 
bestilling af forplejning. Registrering af kursusholders timer vil også foregå på instituttet. AAU PHD 
kan kontaktes på aauphd@adm.aau.dk.  

Instituttets opgaver ifm. med ph.d.-forsvar vil blive delt mellem Mette og Cirkeline. Mette vil primært 
tage sig af alt det praktiske ifm. det fysiske ph.d.-forsvar og efterfølgende reception. 

Publicering af ph.d.-afhandlinger 
Aalborg Universitet implementerer AAU Open for at styrke Open Access-publicering og lette forsker-
nes vej til global tilgængelighed af deres arbejde. Dette initiativ, ledet af VBN-teamet, sikrer, at 

mailto:inst.issa.phd@socsci.aau.dk
mailto:aauphd@adm.aau.dk
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forskning fra Aalborg University er frit tilgængelig under Creative Commons licens.  

Fra 1. januar 2024 bliver ph.d.-afhandlinger publiceret under AAU Open, hvilket forenkler processen 
og giver mere gennemsigtighed for de ph.d.-studerende. Den grafiske understøttelse og fakturering 
vil også blive overført til AAU OPEN, med tæt samarbejde mellem universitetsforlaget og AAU Open-
teamet for en smidig overgang. Anja Lykkegaard Jensen vil være den primære kontaktperson for 
ph.d.-publicering i AAU Open. 
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte AAU Open på aauopen@aau.dk eller Aalborg Uni-
versitetsforlag på aauf@forlag.aau.dk. 
 
International evaluering af ph.d.-skolen 
I 2024 skal SSH ph.d.-skolen gennemføre en international evaluering. Evalueringen kommer til at be-
stå af to dele: En selvevaluering, hvor de enkelte programområder i samarbejde med den centrale en-
hed leverer data og input, som sammenskrives til en samlet selvevalueringsrapport for hele SSH 
ph.d.-skolen. Den del gennemføres i løbet af forår og sommer, og selvevalueringsrapporten forventes 
at foreligge til august. Anden del gennemføres af et internationalt panel bestående af 3 eksterne 
medlemmer, der dels læser og forholder sig til selvevalueringsmaterialet, dels gennemfører et site 
visit. Panelet afleverer en slutrapport ved udgangen af 2024. Indholdet forventes at fokusere på en 
række afgrænsede temaer, herunder: supervision and doctoral courses, internationalization, student 
well-being, career development, alignment with faculty/department strategies and priorities. 

I vil høre mere om både proces og indhold. 

Nyt ph.d.-udvalg tiltræder 
Det nyvalgte ph.d.-udvalg har første møde 6. marts og konstituerer sig herefter. Fra ISSA er Betül 
Özkaya nyvalgt repræsentant for de ph.d.-studerende. Betül har den ene af de to pladser, der er til-
delt hele ph.d.-gruppen på SSH. Ph.d.-studerende har en valgperiode på et år. Lars Skov Henriksen 
fortsætter som programleder for ph.d.-programmet i sociologi og socialt arbejde. Cirkeline Kappel og 
Mette Munch er observatører i udvalget. 

 
~ Lars Skov Henriksen, ph.d.-programleder 

 

  

https://vbn.aau.dk/da/persons/141897
mailto:aauopen@aau.dk
mailto:aauf@forlag.aau.dk
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Nyt fra sekretariatet 
 
I sekretariatet er vi gået ind i 2024 med forandringer på stort set alle områder i administrationen - der 
tale om både små, større og store forandringsprocesser. Nogle forandringer er initieret af opdelingen 
af fællesadministrationen, noget handler om implementeringen af nye systemer og tilhørende ar-
bejdsgange, nogle om ny organisering grundet centrale beslutninger vedr. organisering (fx vedr. 
Kommunikation, EVU, Ph.d. og Studienævn) blot for at nævne nogle få. Og så er der løbende de for-
bedringer og forandringer som vi selv initierer i bestræbelsen på løbende at løse opgaverne smartere 
og bedre. 

Forandring er med andre ord et vilkår og lige nu er der gang i rigtig mange ting som vi i administratio-
nen forsøger at navigere i samtidig med, at vi understøtter driftsopgaverne. Det stiller utroligt store 
krav til medarbejderne i administrationen og jeg er personligt dybt imponeret den konstruktive til-
gang jeg oplever i bestræbelserne på at lykkes med det hele. 

Status for opdeling af Fællesadministrationen 
I forhold til opdeling af den tidligere fællesadministration så er understøttelsen af ph.d.-området en 
af de større opgaveporteføljer, som i praksis har manglet at blive flyttet. Understøttelsen af ph.d.-
området har ISSA dog nu overtaget pr. medio februar og det vil som nævnt tidligere fremadrettet 
være Cirkeline som med hjælp fra Mette Munch understøtter dette område. 

Samarbejde med aktører uden for ISSA 
I det forrige nyhedsbrev var der bl.a. info om opstart af nye samarbejder med VBN-teamet, AAU Kom-
munikation og den nye EVU-enhed, der kunne berettes om. Disse samarbejdsflader er så småt ved at 
finde på plads og overleveringen er godt i gang. Som noget nyt har vi på ph.d.-området netop etable-
ret et tættere samarbejde med den centrale enhed AAU PHD, som fremadrettet vil få en væsentlig 
rolle i den administrative understøttelse af afvikling af instituttets ph.d.-kurser. 

Systemer i pipeline 
Den 1. marts blev instituttets hjemmesider lanceret med nyt design og bedre funktionalitet da univer-
sitet har taget et nyt system i brug til formålet. Samme system forventes at kunne tages i brug til op-
bygningen af et nyt intranet i en forhåbentlig ikke al for fjern fremtid.  

På systemsiden er også annonceret implementering af et nyt system til rejse- og udgiftshåndtering 
med effekt på denne side af sommerferien – nærmere info kommer når vi ved mere.  
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Serviceinfo 
Den centrale HR-afdeling er desværre ramt af personalemangel grundet fratrædelser og orlov. Vi op-
lever derfor generelt længere sagsbehandlingstider på HR-relaterede forhold.  

 
~ Dennis Overgaard Zacho, sekretariatschef 

 
Nyt fra instituttet 
 
Nye kolleger/nye titler 
 
Vi har siden sidste nyhedsbrev kunnet byde velkommen/sige tillykke til: 
 
Nicolai Nybro Hansen, videnskabelig assistent, CUBB (1. februar 2024) 
 
Nadir Salam Naji Al-Manawi, studielektor (1. februar 2024) 
 
Tea Torbenfeldt Bengtsson, professor (1. februar 2024) 
 
Søren Ginnerup Kristiansen, professor i sociologi (1. februar 2024) 
 
Sune Qvotrup Jensen, professor i sociologi (1. februar 2024) 
 
Mia Arp Fallov, professor i socialt arbejde (1. februar 2024) 
 
Josef Eissa Eleraky, studenterstudievejleder, Sociologi (1. marts 2024) 
 
Natasja Aviakutdluk Petersen, studenterstudievejleder, Sociologi (1. marts 2024) 
 
Kristian Damgaard Lyng, gæste-ph.d. (18. marts 2024) 
 
 
  

https://www.cubb.aau.dk/nicolai-nybro-hansen-videnskabelig-assistent-n104707
https://www.ssh.aau.dk/nadir-salam-naji-al-manawi-studielektor-n105179
https://www.soc.aau.dk/tea-torbenfeldt-bengtsson-n105488
https://www.ssh.aau.dk/soren-ginnerup-kristiansen-ny-professor-n104374
https://www.ssh.aau.dk/sune-qvortup-jensen-ny-professor-n104351
https://www.ssh.aau.dk/mia-arp-fallov-ny-professor-n104284
https://www.soc.aau.dk/kristian-damgaard-lyng-visiting-phd-fellow-n105804
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Nyheder fra hjemmesiderne 
 
CUBB-forskere i rundbordssamtale med australsk delegation 
Som en del af vidensudvekslingen mellem Danmark og Australien, deltog forskere Flemming Larsen 
og Dorte Caswell i en rundbordssamtale med den australske delegation. 
 Læs mere 
 
COMA bliver til OrgSoc og får ny leder 
Årsskiftet bringer to ændringer i Center for Organization, Management and Administration, COMA. 
Dels skifter forskningsgruppen navn til Organisationssociologi (OrgSoc), og samtidig tager Ninna 
Meier over som leder af forskningsgruppen og afløser Janne Seemann, der efter mange års ihærdig 
indsats på feltet, mener der skal ske et generationsskifte. 
 Læs mere 
 
CUBB-forsker kritiserer Beskæftigelsesministeriets performancemål 
I en artikel i NB-Beskæftigelse kommenterer CUBB-forskeren Niklas Andreas Andersen på ny forsk-
ning, der viser, at performancemål og proceskrav kan stå i vejen for at få flere borgere i beskæfti-
gelse. 
 Læs mere 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.cubb.aau.dk/cubb-forskere-i-rundbordssamtale-med-australsk-delegation-n98649
https://www.ssh.aau.dk/coma-bliver-til-orgsoc-og-far-ny-leder-n100227
https://www.cubb.aau.dk/cubb-forsker-kritiserer-beskaeftigelsesministeriets-performancemal-n104045

